de Monto Menor, para el servicio de contratación 

de un inmueble destinado al funcionamiento de 
las oficinas correspondientes a la Dirección 

Desarrollo Social, por el término de veinticuatro 

(24) meses,  siendo el canon mensual aproximado 
de PESOS VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS 

CON 00/100 ($ 29.500,00). Dicha vivienda 

deberá ser evaluada, debiendo todo el inmueble a 

locar estar en buenas condiciones de uso y man-

tenimiento adecuado a las exigencias edilicias 

actuales, totalizando un importe de Pesos SETE-
CIENTOS OCHO MIL CON 00/100 ($ 

708.000,00).-

[...]

RAFAEL, MENDOZA, en uso de las faculta-

des que le son propias, sanciona la siguiente: 

ORDENANZA Nº 13623 

Artículo 1º.-AUTORIZAR a Contaduría Gene-

ral a liquidar al ex agente municipal señor Zala-

zar, Alberto Omar, DNI Nº 11.298.117, la suma 
total de PESOS CUARENTA Y OCHO MIL 

CIENTO SESENTA Y OCHO  CON 85/100 ($ 

48.168,85)  en concepto de pago de Licencias 
Anual Reglamentarias año 2018, por acogerse a 

los beneficios jubilatorios según Expte. Nº 3840-

Z-20.- 

Artículo 2º.-EL GASTO será con cargo a la 

cuenta Sueldos, Jurisdicción 4, Código 4-1-1-1-

05, Suplementos Varios, del Presupuesto de